Delere

Deleri de libro vite r scribi in eo. fm quē tropum dī lib. liij.
distin. rliij. 45.

Delitit

Delitit paradisi non erant delitit beatitudinis perfecte libro
ij. distin. liij. 6.

Delictum

Delictum r peccatum differunt lib. ij. distin. rliij. c.

Demon

Demoni affectio vel voluntas. an possit rectificari lib. ij. di
stin. vij. q. j. a. R. 1.
Demoni quare prestum est tam modicū tempus merendi vt
non haberet spacium recundi lib. ij. di. vij. 2.

# Tabula.

- Demonum voluntas quare non potest rectificari** libro. ij. di. vij. 5. et per totum.
- Demonum an habeant male voluntatis continuationem** libro. ij. dist. vij. q. ij. b. Rñ. 9.
- Demonum timor non retrahit a malo actu** li. ij. di. vij. 12.
- Demonum timore pene non appetunt quod proprio appetierunt** libro. ij. di. vij. 15.
- Demonum quomodo naturaliter diligunt deum, et tamen peccant** li. ij. dist. vij. 14.
- Demon potest cessare ab hoc opere malo vel ab illo, sed non ab omni** libro. ij. dist. vij. 15.
- Demonum an habeant male voluntatis intentionem** libro. ij. dist. vij. q. ij. c. Rñ. 18.
- Demonum inordinatus motus convertitur eis in penam, non in demeritum** libro. ij. di. vij. 19.
- Demon non potest simpliciter statum meriti sicut bonum mortuum** li. ij. di. vij. 22.
- Demon tamen se avertit quod amplius non potuit, quia angelus tamen se convertit quod amplius non potuit, non sequitur** libro. ij. dist. vij. 25.
- Demon non excusat quod non possit vitare peccatum** libro. ij. dist. vij. 24.
- Demon quomodo est omnino impossibilis ad gratiam** libro. ij. di. vij. 25.
- Demonibus an tollat libertatis usum obstinatio** li. ij. dist. vij. q. ij. c. R. 52.
- Demonum quomodo amittunt usum** libro. arb. li. ij. di. vij. 55.
- Demonum et frenetici diversimode habent usum fantasie** libro. ij. dist. vij. 56.
- Demon quare habet lib. arb. et non bestia** li. ij. di. vij. 57. et 58.
- Demonibus quomodo manent data integra** libro. ij. di. vij. 43.
- Demonum triplici scientia vigent, et de sufficientia illarum** libro. ij. dist. vij. 46. Et ea. dist. c.
- Demonum aliquid scit reuelat de supernorum spirituum** li. ij. di. vij. 47.
- Demonum an possint errare vel decipi circa presentia** libro. ij. dist. vij. q. i. g. R. 52.
- Demonum quare non sunt ita privati per culpam lumine cognitionis sicut bonitate affectionis** li. ij. di. vij. 55.
- Demonibus quomodo dantur bona** libro. ij. dist. vij. 57.
- Demonum an habeant oblivionem circa preterita** libro. ij. dist. vij. q. ij. b. R. 58.
- Demonum an precognoscant futura** libro. ij. di. vij. q. ij. j. Rñ. 64. et per totum.
- Demonum frequenter vera predicunt, quia quadruplex euentum futurorum presentium** libro. ij. di. vij. 65.
- Demon an possit inducere veram formam** libro. ij. dist. vij. q. ij. l. et per totum.
- Demonem inducere formam intelligitur dupliciter. Ibidem in Rñ.**
- Demonum an fecerunt veros serpentes de virginis ministerio maleficorum** libro. ij. di. vij. 82.
- Demonum etiam videantur facere vera miracula, tamen non faciunt** libro. ij. di. vij. 86.
- Demonum ministerio an possit aliquis vti sine peccato in faciendis miraculis** libro. ij. di. vij. q. ij. m. 88.
- Demonum ministerio quomodo usus est paulus** libro. ij. di. vij. 89.
- Demonum an sunt invocandi ad supplendam nature indigentiam et inopiam** libro. ij. di. vij. 90.
- Demon ad quid est servus** libro. ij. di. vij. 91.
- Demonum quid possint respectu creaturarum** li. ij. di. vij. f. g. b.
- Demonum non sunt creatores quibus ranas fecerunt** libro. ij. di. vij. g.
- Demon diffinitur** libro. ij. dist. vij. 5.
- Demonum an possint in humanis corporibus habitare** libro. ij. di. vij. q. i. g. R. 45.
- Demonum quando dicuntur corpora obfideri. Ibidem.**
- Demonum permittit deus boves vefare propter quattuor causas** li. ij. di. vij. 44.
- Demon quomodo potest esse intrinsecus in aliquo** libro. ij. di. vij. 45.
- Demonum non ingredi in boves, quomodo intelligitur** li. ij. di. vij. 46.
- Demon et anima peccatrix quomodo possunt simul esse in eodem corpore** libro. ij. di. vij. 47.
- Demonum an possint illabi a tabulis** libro. ij. di. vij. q. ij. b. R. 48.
- Demon quomodo dicitur intrare in spiritum vel in animam** libro. ij. di. vij. 49.
- Demon an possit sensus illudere** li. ij. di. vij. q. ij. i. Rñ. 55.
- Demon propter quod modum possit sensus illudere ut faciat bovem credere se videre capram vel asinum** libro. ij. di. vij. 55. et 56.
- Demonum illud dicitur deus circa quod facit imutationem** li. ij. di. vij. 57.
- Demon an possit cogitationes imittere** libro. ij. distinctione vij. q. iij. l. R. 58.
- Demonum quantum posse habent respectu cogitationum mala** libro. ij. di. vij. 59.
- Demon an possit necessario compellere ad vanas cogitationes** li. ij. di. vij. 60.
- Demonum an possint malas affectiones imprimere** libro. ij. di. vij. q. v. l. Rñ. 61.
- Demon quomodo potest super imaginem et li. arb. li. ij. di. vij. 62.**
- Demon quomodo potest in cogitationem bovis** libro. ij. di. vij. 63.
- Demon non potest facere nos peccare licet possit in nobis affectiones vel cogitationes malas incidere** li. ij. di. vij. 64.
- Demon an possit scrutari secreta conscientie nostre** libro. ij. dist. vij. q. v. m. R. 65.
- Demonum cogitationes noscere, quomodo intelligitur** li. ij. dist. vij. 68.
- Demonum an intrant corpora hominum substantialiter, an illabatur mensibus** libro. ij. di. vij. c. f. g. b.
- Demonum exercitatio respectu bovis duo respicit, et quod non dicitur mitti a deo** libro. ij. di. x. 1.
- Demonum quomodo nocuerunt christum** libro. iij. di. xxij. 59.
- Demonum quomodo cognoverunt deum esse trinum personarum** li. iij. di. xxij. 60.
- Demonum sub ratione peccatorum non continentur quibus nobiscum communitur in ratione** libro. iij. di. xxvij. 17.
- Demon quomodo facilius expellitur quam culpa** li. iij. di. v. 50.
- Demonum ventum non inveniunt etiam si penitus essent, quomodo intelligitur** libro. iij. dist. xxij. 58.
- Demon quomodo potest generare** libro. iij. di. xxij. 55.
- Demonum an erunt tortores in pena post iudicium** li. iij. di. xxvij. 4.
- Denarius est numerus perfectissimus propter tres perfectiones.** libro. iij. dist. j. 71.
- Denominatio**
- Denominatio quando fit non a digniori, sed ab imperfectiori** li. i. dist. xij. 15.
- Denominatio fieri a digniori quomodo intelligitur** libro. ij. dist. c. 25. Et libro. iij. di. xxvij. 16.
- Denominationem fieri ab optimo, quomodo intelligitur** li. ij. dist. xxv. 59.
- Denominationem fieri ab ultimo vel a fine quomodo intelligitur** libro. iij. di. xij. 17.
- Desiderium**
- Desiderium quando frustratur** libro. ij. di. xj. 56.
- Desiderium quiescendi cum repositum est dupliciter et causa** li. iij. di. xxij. 7.
- Desiderium est duplex, scilicet de acquirendo, et de continendo, et respectu cuius est species** libro. iij. di. xxij. 20.
- Destructio**
- Destructio priori etiam destrui posteriorius, quomodo intelligitur** libro. iij. di. xxij. 12.
- Deus**
- Deus quomodo est subiectum libri sententiarum** li. i. in prologo. 6.
- Deus quia bonus est sumus, et inquam sumus boni sumus, bec consequentia tenet triplici ratione, sed non sequitur, ergo quia sumus est iusti sumus** libro. j. dist. i. n.
- Deus dicitur et homo noia considerant dupliciter, et secundum hoc attribuitur vel nature vel operationi** li. j. di. ij. 2.
- Deos plures esse non solum est impossibile, imo etiam non intelligibile** libro. j. dist. ij. 11.
- Deus an sit cognoscibilis a creatura** li. j. di. iij. q. j. a. et per totum.
- Deus an sit cognoscibilis per creaturas** li. j. di. iij. q. ij. b. et per totum.
- Deus quia absque sapientia non est quasi res fatua, ergo habet sapientiam genitam, quomodo ista consequentia intelligitur** libro. j. dist. iij. 58.
- Deus genuit deum an bec locutio sit concedenda** li. j. di. iij. q. j. a.
- Deus generat alium deum, an bec sit admittenda** li. j. di. iij. q. ij. b.
- Deus hoc nomen an grammatice significet pluralem numerum, siue an congrue dicat plures deos** libro. j. di. iij. q. iij. c.
- Deus hoc nomen an de se supponat personam vel naturam** libro. j. dist. iij. q. iij. d. per totum. Et ibidem dicitur quod habet naturam terminum communis et discreti.
- Deus distinguit a deo, et deus genuit alium deum, quare propositiones ille non recipiunt** libro. j. dist. iij. 20. et 21.
- Deus pater hoc constructum a parte predicati positum, quomodo fit intelligendum**

*Deus an sit cognoscibilis a creatura li. j. di. iij. q. j. a. et per totum*

intelligendum libro. j. dist. liij. 4.  
 Deus genuit alium deū. hoc ppositio distinguit lib. j. di. liij. 14.  
 Deus genuit alium deum quam alietatem dicit ibi alius lib.  
 j. dist. liij. 21.  
 Deus genuit alium ergo aut alium deū. aut alium non deum.  
 Solutio libro. j. dist. liij. 22.  
 Deus hoc nomen dicitur nuncupatiue. adoptiue. naturā. et scōm  
 quam acceptiōne purificatur lib. j. di. liij. 24.  
 Deos ples q̄re possunt dicere bebes. et nō latini li. j. di. liij. 25.  
 Deus genuit vel alium utrū sit concedendū li. j. di. liij. a. d.  
 Deus p̄ si genuit deū queritur utrū genuit deum qui est de  
 pater. vel qui nō est deus p̄ libro. j. di. liij. b.  
 Deus est trinitas hanc p̄positionē probat veram multis au  
 toritatibus lib. j. di. liij. c.  
 Deus genuit deū vnus est deus. ergo vna res generat seipsas  
 lib. j. di. v. 7.  
 Deus quō pōt dici esse ex nihilo lib. j. di. v. 9. Hunc numerum  
 p̄cedit littera. l. et ibi penultima vox est naturam loco cus  
 sus emendetur materiam.  
 Deus quō est trinus et vnus li. j. di. v. 10.  
 Deus semper fuit. est. et erit. quō intelligantur hec verba lib.  
 j. dist. viij. 8.  
 Deum esse non esse compositum quattuor rōnes impediunt li  
 bro. j. dist. viij. 47.  
 Deus an sit in aliquo determinato genere libro. j. dist. viij.  
 q. liij. b. R. 65.  
 Deus quomodo distinguitur a creaturis lib. j. di. viij. 66.  
 Deus non b̄ superius logicale vniuersū lib. j. dist. viij. 67.  
 Deo attribuere quicquid est perfectionis et bonitatis potest  
 fieri dupliciter. et quod facit esse in diuersis generibus. et quō  
 extra omne genus li. j. di. viij. 68.  
 Deo quomō nihil deficit de bonitate et entitate li. j. di. viij. 69.  
 Deus est caritas essentialiter et causaliter lib. j. di. xvij. 6.  
 Deū diligere accipitur triplici rōne libro. j. di. xvij. 11.  
 Deus quō dicitur magnus lib. j. di. xix. 2.  
 Deus pater genuit filiū sibi equalē. q̄ homo pater si potuisset  
 genuisset filium sibi equalē. Instantia contra hoc argu  
 mentum et Sōlo libro. j. dist. xx. 5.  
 Deus quō sit in omnibus. tamen sp̄aliter dicitur esse in san  
 ctis. libro. j. dist. xx. 2.  
 Deus an sit nominabilis libro. j. di. xx. q. j. a. R. 8.  
 Deus quō habuit formam lib. j. di. xx. 10.  
 Deus an habet vnum solum nomen. an plura libro. j. dist.  
 ij. q. ij. b. R. 12.  
 Deos intelligitur per creaturas. nō solum per similitudinem  
 et. libro. j. di. xx. 20.  
 Deus sicut magnus est. ea magnitudine qua deus est sic dicit  
 dum est de bonitate et de omnibus que s̄m substantiam dicit  
 tur li. j. di. xx. 7. Et ea. dist. b.  
 Deus non semp nominatur trāstatiue lib. j. di. xx. 21.  
 Deus plures an possumus dicere catholice libro. j. dist. xxij.  
 q. ij. f. R. 20.  
 Deitatem plures habere dicitur catholice. sed non plures d̄ij  
 li. j. dist. xxij. 22.  
 Deus hoc nomen s̄m quem modum impositū est ab operatio  
 ne. lib. j. dist. xxij. 23.  
 Deus non debet dici multiplex lib. j. di. xxij. 12.  
 Deum dicere non esse quod est. et contra quando est pecca  
 tum li. j. di. xxij. 20.  
 Deo aliquid attribuere vel de eo sentire quod nec scriptura  
 nec fides dicit nec ad illa sequitur potest fieri tripliciter. et  
 hoc tria vicia denominant lib. j. di. xxij. 21.  
 Deus nō b̄ ordinē nec aliquā habitudinem lib. j. dist. xx. 15.  
 Deo quomodo et tempore cōueniunt quedam nomina et. lib.  
 j. dist. xx. a. b. c.  
 Deus an possit dici esse vnum cum creatura libro. j. dist. xxij.  
 q. j. g. R. 41.  
 Deus est forma sine subiecto. quō intelligit li. j. di. xxij. 18.  
 Deo quomodo sunt omnia presentia libro. j. dist. xx. 6.  
 Et eadem dist. f.  
 De b̄ aliqd de nobilitate cause vniuersalis et particularis.  
 et nō d̄ cā vniuersalis vel particularis simplr li. j. di. xx. 19.